
 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 

 
Pleszew, dn. 17.05.2019 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 89.041,66 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści 
jeden złotych 66/100) 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Doświadczenie Termin wykonania  Warunki płatności 

1 
Prace projektowe – nadzory 

Jerzy Chudy 
63-400 Ostrów Wlkp., ul. Kamienna 11 

55.350,00 11 inwestycji 30.09.2019 r. 30 dni 

2 
Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – Inżynierskie 

PROSTA – PROJEKT 
26-020 Chmielnik, Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

56.580,00 12 inwestycji 30.09.2019 r. 30 dni 

 
Sporządził: 
 
Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 
 

Prezes Zarządu 
Grzegorz Knappe 


